
//'I§,,0 05(12-

Cl!/r,
Fig

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE "\ _9
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° STPE0022022
Processo Administrativo N° ST-PE002/2022-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoaoi 21/06/2022 14:50:29

TOTAL DO PROCESSO: 113.745,95

TOTAL DA PROPOSTA 113.745,95
\LOTE 1 Quant.: 1 Num: 040 Total: 78.020,75

tem: 1 Unidade: PACOTE Marca: FC

Descrigéoz COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 400 Valor Unlt.: 5,09

Modelo: COLHER DESCARTAVEL
PACOTE COM 50 UNIDADES

Total Item: 2036,00
Item: 2 Unidade: PACO TE Marca: FC

Descrigzéoz COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE

Quantidade: 600 Valor Unlt.: 9,32

MOd8|O2 COPO DESCARTAVEL DE
250 ML PACOTE C/100 UNIDADE

Total Item: 5592,00
Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: FC

D6SCl'i§§OI COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE

Quantidade: 480 Valor Unit.: 10,85

MOdB|01 COPO DESCARTAVEL DE
300 ML PACOTE C/100 UNIDADE

Total Item: 5208,00
Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: FC

Descrigéoz COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE Cl 100 UNIDADE
luantidade: 380 Valor Unlt.: 5,09

Modelo: COPO DESCARTAVEL DE 50
ML PACOTE Cl 100 UNIDADE

Total Item: 1334.20
item: 5 Unidade: PACOTE Marca: FC

D6SCI’lt}5OI GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,40

Modelot GARFO DESCARTAVEL
PACOTE COM 50 UNIDADES

Total Item: 2.160,00
Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: FOFEX

Descrigéoz GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE
Quantldade: 720 Valor Unit.: 2,65

Modeloi GUARDANAPO DE PAPEL
22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE

Total Item: 1.908,00
Item: 7 Unidade: PACOTE Mama: ART LATEX

Descrigéo: BALOES C/50 UNIDADES N” 7

Quantidade: 390 Valor Unit.: 12,13

Modeler QA|_6Es c/so UNIDADES m
7

Total Item: 4730,70
Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: FC

Descrigéo: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES 6< \

Gerado em: 01/07/2022 08:08:52 w I '

Modelot PRATO RASO é
DESCARTAVEL 15 CM PACOTE
COM 10 UNIDADE

1de4

I 9

M

r.

O!’
/

-"- U bri 1/\\ Ca/.



DE L/Cax

;\—‘_:."._.’n-.
.1._,_!!/6‘\

¢\

__"b\ <§ \ls..1

ow‘!
~\“ 71:18 M

“‘\ —\ RUDFICSPREFEITURA MUNICIPAL DE sermoon POMPEU - CE L}
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 650 Valor Unlt.: 3,08 Total Item: 2.002,00
item: 9 Unidade: PACOTE Marca: MARCA PROPIA Modelo: SACOS PARA SANDUICHES,

PACOTE COM 100 UNIDADES
Descrigao: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 260 Valor Unit.: 9,89 Total Item: 2.571 ,40
Item; 10 Unidade: PACOTE Marca: ISOPLAST Modelo: MARMITEX TRANSPARENTE

CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE
Descrigélo: MARMITEX TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 25 UNIDADES.

Quantidade: 180 Valor Unit.: 27,07 Total Item: 4.872,60
Item: 11 Unidade: KG Marca: ISI Modelo: SACO PLASTICO

TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE" 1 KG, P
Descri:;:ao: SACO PLASTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG
Quantidade: 75 Valor Unlt.: 30,30 Total Item: 2.272,50
Item: 12 Unidade: KG Marca: ISI Modelo: SACO PLASTICO

TRANSPARENTE TAMANHO 30X40
CAPACIDAD

Descrigéo: SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.
Quantidade: 45 Valor Unit.: 39,61 Total Item: 1182,45
ltemt 13 Unidade: PACOTE Marca: ISI Modelo: COPO DESCARTAVEL 200

ML PACOTE C/100 UNIDADE
Descrigao: COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE
Quantidade: 670 Valor Unlt.: 7,83 Total Item: 5246,10
Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: PRATO CUMBUCA FUNDO

DESCARTAVEL 15 CM, PACOTE
COM

Descrigaoz PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTAVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES
k-aantidade: 550 Valor Unit.: 2,84 Total Item: 1562,00
Item: 15 Unidade: KG Marca: ISI Modelo: SACOLA PLASTICA

RECICLADA, TAMANHO 30CM X
40CM, 1K

Descrlc;5o: SACOLA PLASTICA REClCLADA, TAMANHO 3OCM X 40CM, 1KG.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,38 Total Item: 2938,00
ltem: 16 Unidade: KG Marca: ISI Modelo: SACOLA PLASTICA

RECICLADA, TAMANHO 50CM X
70CM. 1K

Descrigaoz SACOLA PLASTICA RECICLADA. TAMANHO 50CM X 70CM. 1KG.
Quantidade: 90 Valor Unlt.: 31,43 Total Item: 2828,70
item: 17 Unidade: PACOTE Marca: ISOPLAST Modelo: MARMITEX DE ISOPOR

750ML, PACOTE COM 100
UNIDADES

Descrigao: MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNlDADES
Quantidade: 100 Valor Unlt.: 50,15 Total ltem: 5.015,00
Item: 18 Unidade: PACOTE Marca: FC -

Gerado em: 01/07/2022 0a:os:52 2 de 4

7 \



DE 4'_/6.:/lb

VT,~ I41 1.
\\‘ FIB M4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - cs \“*i\§l:”../3"’
SENADOR POMPEU-CE

C01,-,\ 51:?

Modelo: COPO DESCARTAVEL
500ML PACOTE C/100 UNIDADEDescrigao: COPO DESCARTAVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE

Quantidade: 460 Valor Unlt.: 11,21 Total Item: 5156,60
Item: 19 Unidade: PACOTE Marca: THEOT0 Modelo: PALITO DE PICOLE,

PACOTE COM 100 UNIDADES
Descrigao: PALITO DE PICOLE, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,91 Total Item: 295.50
Item: 20 Unidade: PACOTE Marca: ISOPLAST Modelo: TAMPA PLASTICA COM

PADRAO DE 1° QUALIDADE
INMETRO"€Sc|'it;50I TAMPA PLASTICA COM PADRAO DE 1° QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PARA COPO

, ESCARTAVEL DE 300 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 350 Valor Unit.: 11,03 Total Item: 3860,50
Item: 21 Unidade: PACOTE Marca: ISOPLAST Modelo: TAMPA PLASTICA COM

PADRAO DE 1° QUALIDADE
INMETRODescrigéot TAMPA PLASTICA COM PADRAO DE 1° QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PARA COPO

DESCARTAVEL DE 500 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 350 Valor Unit.: 25,41 Total Item: 8.893,50

Item: 22 Unidade: PACOTE Marca: ISOPLAST Modelo: POTE DESCARTAVEL COM

TAMPA, COM CAPACIDADE DE 1000Descn'<;ao: POTE DESCARTAVEL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 1000 ML, PACOTE COM 24 UNIDADES.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 51,55 Total Item: 5155,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: one Totalr 35-125.20
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DORI Modelo: JUJUBA GOMA SORTIDA 32

G CAIXA COM 30 UNIDADESI‘ iwcrigao: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES
Quantidade: 300 Valor Unit.: 22,16 Total Item: 6648,00
Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: DORI Modelo: BALA SORTIDA

MASTIGAVEL PACOTE COM 600GDescrigéo: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G
Quantidade: 430 Valor Unit.: 10,99 Total Item: 4725,70
Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: DUCREM Modelo: CREME SABOR

CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48
UNIDADES

DeSCl'll;5OI CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)

Quantidade: 310 Valor Unit.: 15,45 TOIHI lleml 4.‘/39.50

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: KARINTO Modelo: PIPOQUINHA SALGADA I
PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G
CDescrigao: PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA

Quantidade: 200 Valor Unit.: 31,18 Total Item: 6236.00
tem: 5 Unidade: PACOTE Marca: POP 4%

Serado em: 01/07/2022 0a;oa;52 l 3 “B 4



30/leap;

7

- S M4

\\ Rubi lca
PREFEITURA llllUNlClPAL DE $ENADOR POMPEU - CE \"-:. _ __

SENADOR POMPEU-CE

Modelo: PIRULITO SABORES
VARIADOS PACOTE COM 50
UNIDADES

Descrigéo: PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 360 Valor Unit.: 15,35 Total Item: 5.526,00
Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: OURO BRANCO Modelo: BOMBOM RECHEADO COMCOBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5

G

Descrigao; BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48
UNIDADES
Quantidade: 160 Valor Unit.: 48,75 Total Item: 7.800,00

/ T q/

Gerado em: 01/or/2022 oa;os;s2 A 4 de 4

- us 3‘—KL/L>)

Y‘,l}.""5 1*



_,,..,_.,

,/‘l'T“\
/l:/If/‘s‘-._\

‘T1R w“%:\

O

EP

,.,=. [M ,1“?.

\\_ ‘-\ L1 .1 -711.1PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE '\~
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N‘ STPE0022022
Processo Administrativo N° ST-PE002/2022-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagzaoi 21/06/2022 14:50:29

TOTAL DO PROCESSO: 113.745,95
TOTAL DA PROPOSTA 113.745,95
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 066 Total: 78.020,75

TDD "n: 1 Unidade: PACOTE Marca: STAN PLAST
Descrigao: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,09

Modelo: X

Total Item: 2036,00
Item: 2 Unidade: PACO TE Marca: CRISTALCOPOS
Descrig:a0: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UN IDADE

Quantidade: 600 Valor Unit.: 9,32

Modelo

Total Item: 5592.00
Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: CRISTALCOPOS
Descrigao: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE
Quantidade: 480 Valor Unit.: 10,85

Modelo

Total Item: 5.208,00
Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: TOTALPLAST
Descrioao: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE Cl 100 UNIDADE
Quantidade: 380 Valor UnIt.: 5,09

Modelo

Total Item: 1.934,20
Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: STRAWPLAST
I‘ lcrieao: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,40

Modelo: X

Total Item: 2.160,00
Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: GIRASSOL
Descrit;ao: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE

Quantidade: 720 Valor Unit.: 2,65

Modelo: X

Total Item: 1.908,00
Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: SAO ROQUE
Descrioao: BALOES C/50 UNIDADES N“ 7
Quantidade: 390 Valor Unit.: 12,13

Modelo: X

Total Item: 4.730,7O
Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: CRISTALCOPOS

Modelo: X
Descrigéot PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM IO UNIDADES

Quantidade: 650 Valor Unit.: 3,08 Total Item: 2.002,00
Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: SEGPLAST
Descrioaoz SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 260 Valor Unit.: 9,89

Modelo: X

Total Item: 2571,40
tem: 10 Unidade: PACOTE Marca: GALVANOTEK

Berado em: 01/07/2022 08:09:48

Modelo: X ,

1 de 3

I66 ,



',_.___e _

.15:5.‘

I*3/E//‘%:\\an F‘
CT\U

E%Jm
-w*'\v",:':I

1. r.v(_x‘_>

., .
‘.-

\._ _
\\ I\t,-1',1‘11;_>PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - cs ‘ * "

SENADOR POMPEU-CE
Descn'<;ao: MARMITEX TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 25 UNIDADES.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 27,07 Total Item: 4872,60
Item: 11 Unidade: KG Marca: ALTAPLAST Modelo: X E
Descri1;ao: SACO PLASTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG
Quantidade: 75 Valor Unit.: 30,30 Total Item: 2.272,50
Item: 12 Unidade: KG Marca: SERRA Modelo: X
Descrioao: SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.
Quantidade: 45 Valor Unit.: 39,61 Total Item: 1782,45
Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: CRISTALCOPOS Modelo: X
Flescrigaoz COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE
uuantldade: 670 Valor Unit.: 7,83 Total Item: 5246,10
Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: CRISTALCOPOS Modelo: X
Descrioao: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTAVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 550 Valor Unit.: 2,84 Total Item: 1 .562,00
Item: 15 Unidade: KG Marca: FORPACK Modelo: X
Descrigéor SACOLA PLASTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,38 Total Item: 2938,00
Item: 16 Unidade: KG Marca: FORPACK Modelo: X
Descrigaor SACOLA PLASTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.
Quantidade: 90 Valor Unit.: 31,43 Total Item: 2828,70
Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: COPOBRAS Modelo: x
Descrigaoz MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 100 Valor Unit.: 50,15 Total Item: 5.015,00
118.1’: 1a Unidade: PACOTE Marca: COPOBRAS Modelo: x
Descrigao: COPO DESCARTAVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE
Quantidade: 460 Valor Unlt.: 11,21 Total Item: 5156,60
Item: 19 Unidade: PACOTE Marca: ESTILO Modelo: X
Descrigao: PALITO DE PICOLE, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,91 Total Item: 295,50
tem: 20 Unidade: PACOTE Marca: ULTRA Modelo: X
JBSCFICQOI TAMPA PLASTICA COM PADRAO DE 1° QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PARA COPO
)ESCARTAVEL DE 300 ML. PACOTE COM 100 UNIDADES
Iuantidader 350 Valor Unit.: 11,03 Total Item: 3860,50
tem: 21 Unidade: PACOTE Marca: COPOBRAS Modelo: X
>escri<;ao: TAMPA PLASTICA COM PADRAO DE 1° QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PARA COPO
JESCARTAVEL DE 500 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
luantidade: 350 Valor Unit.: 25,41 Total Item: 8893,50
em: 22 Unidade: PACOTE Marca: CRISTALCOPOS _ Modelo: x ,

I Aierado em: 01/or/2022 os:oe;4a “ 2 d° 3



D1,: ‘;

3%;-'»
U)‘-1...-

'%

21»
Q-Q'.

(=9'\.".

Or1"\“‘l"
I

\_\\
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

SENADOR POMPEU-CE

Descri<;€1o: POTE DESCARTAVEL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 1000 ML, PACOTE COM 24 UNIDADES.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 51,55 Total Item: 5.155,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 028 Total: 35.725,2O
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DORI Modelo: X
Descrioao: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES
Quantidade: 300 Valor Unit.: 22,16 Total Item: 6.648,00
Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: ZAZA Modelo: X
DescrIt;ao: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G
Quantidade: 430 Valor Unit.: 10,99 Total Item: 4.725,70
Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: NUCITA Modelo: X
uescrigaor CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)
Quantidade: 310 Valor Unit.: 15,45 Total Item: 4.789,50
Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: LUTZA Modelo: X
Descrioao: PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA
Quantidade: 200 Valor Unit.: 31,18 Total Item: 6.236,00
Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: SANTA RITA Modelo: X
Descrioaoz PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 360 Valor Unit.: 15,35 Total Item: 5.526,00
Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: GAROTO Modelo: X
Descrigao: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48
UNIDADES
Quantidade: 160 Valor Unit.: 48,75 Total Item: 7.800,00

3erado em; o1/or/2022 os;09;4s 3 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° STPE0022022
Processo Administrativo N° ST-PE002/2022-SRP

Tipot REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoao: 21/06/2022 14:50:29

/".1 , _ Tl,_.S.'-:20 "‘I:1’
_/‘~.

H?‘

TOTAL DO PROCESSO: 113.745,95
TOTAL DA PROPOSTA 113.745,95
IZOTE 1 Quant.: 1 Num: 054 Total: 78.020,75

_ Tn: 1 Unidade: PACOTE Marca: STRAWPLAST
Descrigao: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,09

Modelo: STRAWPLAST

Total Item: 2.036,00Item: 2 Unidade: PACO TE Marca: FC
Descrigao: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE

Quantidade: 600 Valor Unit.: 9,32

Modelo FC

Total Item: 5592,00Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: FC
Descrigao: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE
Quantidade: 480 Valor Unit.: 10,85

Modelo FC

Total Item: 5.208,00Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: FC
Descrigzao: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE Cl 100 UNIDADE
Quantidade: 380 Valor Unit.: 5,09

Modelo FC

Total Item: 1.934,2OItem: 5 Unidade: PACOTE Marca: STRAWPLAST
I‘ ,:n'<;ao: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,40

Modelo: STRAWPLAST

Total Item: 2.160,00Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: NAPS
Descrioao: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE
Quantidade: 720 Valor Unit.: 2,65

Modelo: NAPS

Total Item: 1.908,00Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: SAO ROQUE
Descrioao: BALOES C/50 UNIDADES N" 7

Quantidade: 390 Valor Unit.: 12,13

Modelo: SAO ROQUE

Total Item: 4.730,70Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: FC
Modelo:

Jescrigéo: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 650 Valor Unit.: 3,08

FC

Total Item: 2.002,00
tem: 9 Unidade: PACOTE Marca: KROMASA
Descrlgaoz SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 260 Valor Unit.: 9,89

Modelo: KROMASA

tem: 10 Unidade: PACOTE Marca: PRAFESTA k

Serado em: 01/07/2022 08:11:06 1

Modelo:
Total Item: 2571,40

PRAFESTA W

1de3

_-M179

to



rill -..

.' /to IN"? ml: 'l-1):,I L’?
,' .- '.

I3 I’ :1
2, Fla '3

.X V1/I

Pu‘: ~ ,PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - cs \~~L,“ ‘ “ii;
semoon POMPEU-CE V‘

Descrigéto: MARMITEX TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 25 UNIDADES.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 27,07 Total Item: 4.872,60
Item: 11 Unidade: KG Marca: FORPACK Modelo: FORPACK
Descrioao: SACO PLASTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG
Quantidade: 75 Valor Unit.: 30,30 Total Item: 2.272,50
Item: 12 Unidade: KG Marca: FORPACK Modelo: FORPACK
Descrigao: SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.
Quantidade: 45 Valor Unit.: 39,61 Total Item: 1.782,45
Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: FC I
Rascrigaoz COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE
Quantidade: 670 Valor UnIt.: 7,83 Total Item: 5246,10
Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: FC
Descrigao: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTAVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 550 Valor Unit.: 2,84 Total Item: 1.562,00
Item: 15 Unidade: KG Mar: FORPACK Modelo: FORPACK
Descrigao: SACOLA PLASTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 4OCM, 1KG.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,38 Total Item: 2.938,00
Item: 16 Unidade: KG Marca: FORPACK Modelo: FORPACK
Descrigao: SACOLA PLASTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.
Quantidade: 90 Valor Unit.: 31,43 Total Item: 2828,70
Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: COPOBRAS Modelo: COPOBRAS
Descfigao: MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Oeantidade: 100 Valor Unit.: 50,15 Total Item: 5.015.00
Item: 18 Unidade: PACOTE Marca: MARATA Modelo: MARATA
Descrigao: COPO DESCARTAVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE
Quantidade: 460 Valor Unit.: 11,21 Total Item: 5156,60
Item: 19 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO Modelo: THEOTO
Descrlgao: PALITO DE PICOLE, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,91 Total Item: 295,50
Item: 20 Unidade: PACOTE Marca: MARATA Modelo: MARATA
Descrigao: TAMPA PLASTICA COM PADRAO DE 1° QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PARA COPO
DESCARTAVEL DE soo ML. PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 350 Valor Unlt.: 11,03 Total Item: 3860,50
Item: 21 Unidade: PACOTE Marca: MARATA Modelo: MARATA
Descriqao: TAMPA PLASTICA COM PADRAO DE 1° QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PARA COPO
DESCARTAVEL DE 500 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 350 Valor Unit.: 25,41 Total Item: 8893,50
Item: 22 Unidade: PACOTE Marca: PRAFESTA Modelo: PRAFESTA

Gerado em: 01/07/2022 08:11:06 2 de 3



/‘,9 05 -“Liff/)4
-Q11/I

QFIS M
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE : " ‘W

SENADOR POMPEU-CE ‘

Descrigao: POTE DESCARTAVEL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 1000 ML, PACOTE COM 24 UNIDADES.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 51,55 Total Item: 5.155,00

0/'1'/1,9 Ia ,,_*1

LOTE 2 Ouant.: 1 Num; Q03 Total: 35.725,20
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DORI Modelo: DORI
Descrig:ao: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES
Quantidade: 300 Valor Unlt.: 22,16 Total Item: 6.648,00
Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: DORI Modelo: DORI
Descrigao: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G
Quantidade: 430 Valor Unit.: 10,99 Total Item: 4.725,70
“em: 3 Unidade: CAIXA Marca: NUCITA Modelo: NUCITA
uescrioao: CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)
Quantidade: 310 Valor Unit.: 15,45 Total Item: 4.789,50
Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo: COELHO I
Descrigao: PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA
Quantidade: 200 Valor Unit.: 31,18 Total Item: 6.236,00
Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: SAM‘S Modelo: SAM'S
Descrlgao: PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 360 Valor Unit.: 15,35 Total Item: 5.526,00
Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: GAROTO Modelo: GAROTO
Descrioaoz BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48
UNIDADES
Quantidade: 160 Valor Unit.: 48,75 Total Item: 7.800,00

Serado em: 01/07/2022 os;11;os 3 de 3

I
q~



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE  ,
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO eternomco N“ STPE0022022
Processo Administrativo N° ST-PEO02/2022-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoaoz 21/06/2022 14:50:29

~55‘
Q1

U FISF) 9
I"'I

TOTAL DO PROCESSOI 109.232,95
TOTAL DA PROPOSTA 109.232,95
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 045 Total: 73.507,75
_ .m: 1 Unidade: PACOTE Marca: PRA FESTA

Descrigao: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,09

Modelo PRA FESTA

Total Item: 2.036,00
Item: 2 Unidade: PACO TE Marca: FC
Descrigao: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE
Quantidade: 600 Valor Unit.: 9,32

Modelo FC

Total Item: 5592,00
Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: FC
Descrigao: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE
Quantidade: 480 Valor Unit.: 10,85

Modelo FC

Total Item: 5208,00
Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: FC
Descri1;ao: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE Cl 100 UNIDADE
Quantidade: 380 Valor Unit.: 5,09

Modelo FC

Total Item: 1.934,20
Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: PRA FESTA
Tscrioao: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,40

Modelo: PRA FESTA

Total Item: 2.160,00
Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: SCALA
Descrigaoz GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE
Quantidade: 720 Valor Unit.: 2,65

Modelo: SCALA

Total Item: 1.908,00
Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: SAO ROQUE
Descrioao: BALOES C/50 UNIDADES N” 7
Quantidade: 390 Valor Unit.: 12,13

Modelo: SAO ROQUE

Total Item: 4.730,70
Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: PRA FESTA Modelo:
De5CI'i(;€|o: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 650 Valor Unit.: 3,08

PRA FESTA

Total Item: 2002,00
Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: PLASUL
Descrioao: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 260 Valor Unit.: 9,89

Modelo PLASUL

Total Item: 2.571,40
Item: 10 Unidade: PACOTE Mama: CRISTA

Gerado em: 01/07/2022 08:12:27

Modelo: CRISTAL

AI/ 1 de 3



";__ {-7, ,.
‘T’ 'l~/ct. '\

1315!} S

PREFEITURA MUNICIPAL oe SENADOR POMPEU - cs I
SENADOR POMPEU-CE

Descrioao: MARMITEX TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 25 UNIDADES.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 27,07 Total Item: 4872,60
Item: 11 Unidade: KG Marca: PLASUL Modelo: PLASUL
Descrigaoz SACO PLASTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG
Quantidade: 75 Valor Unit.: 30,30 Total Item: 2.272,50
Item: 12 Unidade: KG Marca: PLASUL Modelo: PLASUL 7
Descrigéot SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30x40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.
Quantidade: 45 Valor Unit.: 39,61 Total Item: 1.782,45
Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: FC
Rescrigao: COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE
Quantidade: 670 Valor UnIt.: 7,83 Total Item: 5246,10
Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: NOBRAND Modelo: NOBRAND
Descrioao: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTAVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 550 Valor Unit.: 2,84 Total Item: 1.562,00
Item: 15 Unidade: KG Marca: ROLL Modelo: ROLL
Descrigéo: SACOLA PLASTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 4OCM, 1KG.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,38 Total Item: 2.938,00
Item: 16 Unidade: KG Marca: ROLL Modelo: ROLL
Descrlgtéoi SACOLA PLASTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 31,43 Total Item: 2.828,70
Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: TOTALPLAST Modelo: TOTALPLAST
Descn'<,:ao: MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Ouantidade: 100 Valor Unit.: 5,02 Total Item: 502,00
I|..,~l'l'I§ 18 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: FC
Descrigao: COPO DESCARTAVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE
Quantidade: 460 Valor Unit.: 11,21 Total Item: 5156,60
Item: 19 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO Modelo: THEOTO
Descrit;ao: PALITO DE PICOLE, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,91 Total Item: 295,50
Item: 20 Unidade: PACOTE Marca: NOBRAND Modelo: NOBRAND
Descrigao: TAMPA PLASTICA COM PADRAO DE 1° QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO. PARA COPO
DESCARTAVEL oe 300 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 350 Valor Unit.: 11,03 Total Item: 3860.50
Item: 21 Unidade: PACOTE Marca: NOBRAND Modelo: NOBRAND
Descrigao: TAMPA PLASTICA COM PADRAO DE 1° QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PARA COPO
DESCARTAVEL DE 500 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 350 Valor Unit.: 25,41 Total Item: 6.893,50
Item: 22 umaaae: PACOTE Marca: FC Modelo: FC 0(

Gerado em: o1/or/2022 os;12;27 / ' 2 d° 3

4

2),“ __

oyfifl



I '05- A-.~‘q1~‘,
J.

69"‘/II.;\-ri5'‘: 5Te §

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Descrioao: POTE DESCARTAVEL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 1000 ML, PACOTE COM 24 UNIDADES.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 51,55 Total Item: 5.155,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 055 Total: 35.725,20
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: GOMET Modelo: GOMET
Descriqao: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES
Quantidade: 300 Valor UnIt.: 22,1 6 Total Item: 6.648,00
Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: ERLAN Modelo: ERLAN
Descrigao: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G
Quantidade: 430 Valor Unit.: 10,99 Total Item: 4.725,70
Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: NUCITA Modelo: NUCITA
oescrloao: CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)
Quantidade: 310 Valor Unit.: 15,45 Total Item: 4.789,50
Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: KANGUS Modelo: KANGUS
Descrigaor PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA
Quantidade: 200 Valor Unit.: 31,18 Total Item: 6.236,00
Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: CHERRY Modelo: CHERRY T
Descrloaot PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 360 Valor Unit.: 15,35 Total Item: 5.526,00
Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: LACTA Modelo: LACTA
Descrigéo: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48
UNIDADES
Quantidade: 160 Valor Unit.: 48,75 Total Item: 7.800,00

_ \_

I?” I,

I . I i:\“"*"\,,\,,..
/.

80ierado em: 01/or/2022 oa.12;27 ‘ 3 de 3


